
Marie D. (Majuly55) ID 386143 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 15:06

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,

 vítám Vás u nás na bazárku. :-)

 Děkujeme, že jste k nám zavítali. Balíčky do zahraničí nezasíláme.

 V bazárku prodávám věcičky i mé švagrové Evky, to vždy přeposílám kontakty a sama Vás moje švagrová kotaktuje a
domluví podmínky prodeje. :-)

 Prodej je pouze soukromý. Věcičky se snažím popsat co neblíže a o vadách se snažím hned informovat. Může se stát, že mi
něco uteče, když vkládám je toho vždy více. Předem se omlouvám za pochybení. Pokud se tak stane, prosím hned mě
kontaktujte. Věc ihned vyřídíme. Překouknout se může každý. :-) :-)

 Prosím nežádejte o slevy nebo poštovné zdarma, výměny. Tyto věci si určuji sama. Také poštovné musím platit a je velmi
drahé.

 Co se týká platby, požaduji předem na účet. Pokud někdo chce na dobírku, tak si beru předem zálohu polovinu ceny hodnoty
balíčku. Pokud si balíček, ale nevyzvedne peníze se nevrací. To je jen opatření, aby si kupující balíček opravdu vyzvedl.
Stávalo se mi, že jsem zaslala balíček a bohužel si balíček nikdo nevyzvedl.

 Po připsání platby na účet se snažím balíček odeslat hned následující den. O jeho odeslání vždy informuji. Budu ráda, když
dáte vědět, zda dorazil v pořádku. Pro klid duše. :-)

 Pokud potřebujete počkat s platbou není problém, jen mi prosím dejte vědět rovnu při objednávce. Jsme lidi a můžeme se
domluvit. Také jsem maminka na mateřské a vím, že korunky někdy chybí. :-) Budu ráda, když mě o odeslání peněz budete
kontaktovat. Hned připravuji balíček, pro rychlejší odeslání. :-) :-)

 Jinak věcičky rezervuji 24hod. Pokud se neozvete, že o danou věc nemáte zájem, anuluji inzerát a nabízím dalšímu zájemci.
Velmi často se mi stane, že si věc maminky zarezervují a pak je problém s komunikací, čekám i 2-3 dny na odpověď nebo se jí
už nedočkám. Pokud se někdo nedostane k počítači dříve, prosím napište to rovnou při objednávce, ať nedojde k nějakému
nedorozumění. Chápu, že ne každý má možnost u počítače být nebo má doma.

 Pokud máte jiné dotazy na míry atd. ráda Vám věcičky přeměřím. Popřípadě zodpovím jiné dotazy. :-)

 Přeji Vám příjemný nákup a budeme se těšit na spokojené zákazníčky.
 Marie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

